
 

                             ２０２５年８月１８日 

お客さま各位 

 

京王電鉄株式会社 

 

 

「京王線 事業用車両トレインカードラリー」一時休止のお知らせ 

 

 

標記の件、現在開催中の「京王線 事業用車両トレインカードラリー」について、好評につき

早期にカード・カードホルダーの予定配布枚数に達する見込みとなっております。 

つきましては、より多くのお客さまにお楽しみいただくため、カードの増刷作業を進めておりま

すが、増刷分の入荷まで一時的にカード・カードホルダーの配布を休止させていただきます。 

 

 

１．休止期間 ： ２０２５年８月１９日（火）～２０２５年８月２６日（火） 

 

２．再開予定日 ： ２０２５年８月２７日（水）予定 

 

 

参加をご希望のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

再開の際には、改めて弊社ホームページ、公式 X、駅掲出ご案内文にてお知らせいたします。 

 

 

以 上 


